BM-HĐV.TGCKH.02A – 5.0 – 01/10/2024

GIẤY ĐỀ NGHỊ GỬI TIỀN GỬI CÓ KỲ HẠN

Số:____________________

Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÒN THƯƠNG TÍN (SACOMBANK) - CN/PGD ..................

Chúng tôi là: ..................................................................................................................................................................

Số Giấy tờ thành lập, hoạt động hợp pháp: ........................................... Ngày cấp: ......................................

Thuộc đối tượng: Người cư trú/Người không cư trú {Vui lòng chọn và lược bỏ nội dung còn lại}

Địa chỉ: ............................................................................................................................................................................

Điện thoại: .......................................................................... Fax: ...................................................................................

Đại diện bởi Ông/Bà: .................................................................................................................................................

Chức vụ: ..........................................................................................................................................................................

Số định danh cá nhân/Hộ chiếu: .......................................................... Ngày cấp: ............................................

Theo văn bản ủy quyền số (nếu có): ....................................................................................................................

A. Nội dung đề nghị:

Chúng tôi đề nghị Sacombank – CN/PGD .................................................................................

nhận tiền gửi có kỳ hạn từ Chúng tôi theo những nội dung dưới đây:

1. Tên sản phẩm tiền gửi: ...................................................................................................................................

2. Số tiền gửi: ............................................................................................................................................................

(Bằng chữ: ............................................................................................................................................................. )

3. Thời hạn gửi tiền: ..............................................................................................................................................

4. Ngày gửi tiền: ........................................................... Ngày đến hạn: ...........................................................

5. Lãi suất: ………%/năm, với cơ sở tính lãi là 365/365.

6. Phương thức nộp tiền:

Vào ngày gửi tiền, Chúng tôi thực hiện gửi đủ số tiền gửi nêu trên theo phương thức sau:

 Ủy quyền cho Sacombank được trích tiền từ tài khoản thanh toán của Chúng tôi mở tại

Sacombank với thông tin tài khoản như sau:

+ Chủ tài khoản: ..........................................................................................................................................

+ Số tài khoản: .............................................................................................................................................

 Chuyển tiền đến Sacombank từ tài khoản thanh toán của Chúng tôi mở tại ngân hàng

khác với thông tin tài khoản và nội dung chuyển khoản như sau:

+ Chủ tài khoản: ..........................................................................................................................................

+ Số tài khoản: .............................................................................................................................................

+ Tại ngân hàng: ........................................................................ Tỉnh/TP: ...............................................

+ Nội dung chuyển khoản:

- Người thụ hưởng: [Tên Khách hàng].

- Ngân hàng thụ hưởng: Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín – [Tên CN/PGD].

- Nội dung diễn giải: [Tên Khách hàng] chuyển tiền HD TGCKH số [số Hợp đồng] –

[Tên CN/PGD].

7. Kéo dài thời hạn gửi tiền (Tái tục hợp đồng):

 Không tái tục

 Tái tục

8. Phương thức tái tục:

 Tái tục vốn

 Tái tục vốn và lãi

BM-HĐV.TGCKH.02A – 5.0 – 01/10/2024

9. Phương thức trả lãi:

 Lãi cuối kỳ

 Lãi hàng tháng

 Lãi hàng quý

 Lãi trả trước

10. Rút trước hạn: Chúng tôi được rút trước hạn toàn bộ số tiền gửi trong thời hạn gửi tiền.

Việc rút trước hạn một phần số tiền gửi thực hiện theo quy định của từng sản phẩm/loại

hình tiền gửi của Sacombank được công khai trong từng thời kỳ.

11. Tài khoản nhận chi trả gốc và/hoặc lãi:

Nếu không có thỏa thuận khác bằng văn bản giữa Chúng tôi và Sacombank, việc chi trả

gốc và/hoặc lãi sau khi trừ phí phát sinh (nếu có) thực hiện theo phương thức sau:

 Sacombank chuyển khoản số tiền gốc và/hoặc lãi mà Chúng tôi được hưởng vào tài

khoản thanh toán của Chúng tôi mở tại Sacombank với thông tin sau:

+ Chủ tài khoản: ..........................................................................................................................................

+ Số tài khoản: .............................................................................................................................................

 Sacombank chuyển khoản số tiền gốc và/hoặc lãi mà Chúng tôi được hưởng vào tài

khoản thanh toán của Chúng tôi mở tại ngân hàng khác với thông tin như sau:

+ Chủ tài khoản: ..........................................................................................................................................

+ Số tài khoản: .............................................................................................................................................

+ Tại ngân hàng: ........................................................................ Tỉnh/TP: ...............................................

B. Bằng việc ký vào Giấy đề nghị này, Chúng tôi xác nhận và đồng ý rằng:

1. Những thông tin nêu trên và thông tin trong hồ sơ đính kèm là đầy đủ, chính xác, đúng sự

thật và phù hợp với các quy định pháp luật có liên quan. Trường hợp hồ sơ, giấy tờ bị giả

mạo, lợi dụng trước khi giao cho Sacombank thì Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật, với Bên thứ ba và tự giải quyết tranh chấp nào phát sinh từ hoặc liên quan

đến tính xác thực của các thông tin mà Chúng tôi cung cấp, không liên quan đến Sacombank

và không ảnh hưởng tính hiệu lực các giao dịch đã thực hiện.

2. Hợp đồng tiền gửi có kỳ hạn giữa Chúng tôi và Sacombank có hiệu lực kể từ thời điểm

Sacombank phát hành Giấy chứng nhận gửi tiền cho Chúng tôi căn cứ vào nội dung tại Giấy

đề nghị này.

3. Sacombank chỉ phát hành Giấy chứng nhận gửi tiền và gửi cho Chúng tôi theo thông tin

nêu tại phần đầu của Giấy đề nghị khi:

- Sacombank chấp nhận toàn bộ nội dung Giấy đề nghị.

- Chúng tôi đã nộp đủ và đúng hạn số tiền gửi tại Giấy đề nghị này để thực hiện việc gửi

số tiền gửi vào ngày gửi tiền. Trong trường hợp Chúng tôi không nộp đủ, Chúng tôi sẽ

không được hưởng bất kỳ một khoản tiền lãi phát sinh nào trên số tiền đã nộp hoặc

chuyển tới Sacombank (nếu có) trước ngày gửi tiền.

4. Chúng tôi đã được Sacombank cung cấp, giải thích đầy đủ, đọc, hiểu và chấp nhận tuân thủ

Phụ lục Điều khoản, điều kiện tiền gửi có kỳ hạn; các thông tin, quy định của Sacombank

về sản phẩm, dịch vụ.

5. Chúng tôi đã đọc, hiểu rõ và đồng ý toàn bộ (không kèm theo điều kiện) rằng

Sacombank được thu thập, xử lý Dữ Liệu Cá Nhân (bao gồm các Dữ Liệu Cá

Nhân được cập nhật trong tương lai) theo Điều Khoản Chung Về Bảo Vệ Và

Xử Lý Dữ Liệu Cá Nhân được niêm yết tại quầy giao dịch, website

www.sacombank.com.vn hoặc quét QR code. Khi cung cấp các Dữ Liệu Cá

Nhân cho Sacombank, Chúng tôi cam kết đã thu nhận sự đồng ý toàn bộ (không kèm theo

điều kiện) của Chủ Thể Dữ Liệu trong việc cho phép Chúng tôi cung cấp Dữ Liệu Cá Nhân

cho Sacombank và cho phép Sacombank được thu thập, xử lý Dữ Liệu Cá Nhân do Chúng

BM-HĐV.TGCKH.02A – 5.0 – 01/10/2024

tôi cung cấp theo Điều Khoản Chung này. Trường hợp muốn hạn chế xử lý dữ liệu tại Điều

Khoản Chung này, Chúng tôi chủ động liên hệ Sacombank để được hướng dẫn.

6. Giấy đề nghị này cùng với Giấy chứng nhận gửi tiền do Sacombank phát hành căn cứ vào

Giấy đề nghị này và Điều Khoản Chung Về Bảo Vệ Và Xử Lý Dữ Liệu Cá Nhân, Phụ lục Điều

khoản, điều kiện tiền gửi có kỳ hạn sẽ tạo thành một Hợp đồng tiền gửi có kỳ hạn giữa hai

Bên và là căn cứ để Sacombank – CN/PGD ................................................................................................

thực hiện giao dịch liên quan đến tiền gửi có kỳ hạn của Chúng tôi.

7. Bên A có quyền sửa đổi, bổ sung Điều Khoản Chung Về Bảo Vệ Và Xử Lý Dữ Liệu, Phụ lục

Điều khoản, điều kiện tiền gửi có kỳ hạn, các thông tin, quy định về sản phẩm, dịch vụ tại

từng thời điểm để đáp ứng yêu cầu của quy định pháp luật cũng như đảm bảo quyền lợi

của Bên B và Bên A. Trước khi bản thay đổi có hiệu lực, Bên A phải thông báo cho Bên B

trước chậm nhất 01 (một) ngày bằng một trong các hình thức: gửi thư (hoặc thư điện tử)

trực tiếp đến địa chỉ của Chúng tôi cung cấp hoặc công bố trên website

https://www.sacombank.com.vn hoặc thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng

hoặc niêm yết tại các điểm giao dịch của Sacombank. Chúng tôi sẽ chủ động truy cập

website hoặc đến các địa điểm giao dịch của Sacombank để liên tục cập nhật các sửa đổi,

bổ sung này. Các sửa đổi, bổ sung sẽ chỉ có giá trị hiệu lực nếu Chúng tôi tiếp tục sử dụng

dịch vụ sau khi sửa đổi, bổ sung có hiệu lực. Chúng tôi có quyền chấm dứt Hợp đồng này

bằng cách gửi Thông báo bằng văn bản cho Sacombank trước 03 (ba) ngày nếu không

đồng ý với các sửa đổi, bổ sung này.

8. Bất kỳ tranh chấp nào phát sinh từ Hợp đồng tiền gửi có kỳ hạn mà hai bên không thể giải

quyết bằng thương lượng được, thì tranh chấp sẽ được đưa ra Tòa án có thẩm quyền giải

quyết. Luật Việt Nam sẽ được áp dụng để giải quyết các tranh chấp phát sinh từ Hợp đồng

này.

Giấy đề nghị này này được lập thành … (……) bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ … (……) bản.

……………, ngày …… tháng …… năm ………

NGƯỜI ĐẠI DIỆN CHỦ TÀI KHOẢN
(Ký, họ tên và đóng dấu)

https://www.sacombank.com.vn/